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Mit dem Reparatursatz können getrennte Alu
miniumrohre der Klimaanlage verbunden oder  
auch ganze, gerade Rohrschnitte ersetzt wer
den. Zur Reparatur sind Aluminiumrohre in 
jeweils 20 cm Länge sowie die passen den 
Verbindungssets, bestehend aus Ver
schraubungskomponenten und Dichtungen,  

enthalten. Rohrschneider, Entgrater und  
Schleifvlies sind zur fachgerechten Verarbei
tung notwendig und bei diesem Reparatursatz  
ebenfalls im Lieferumfang. Die Dichtringe in  
den Sets sind für alle üblichen Kältemittel ge
eignet.

Wandstärke
mm

Außen-Ø
mm

Dichtring-Ø
mm

Menge LE Artikel-Nr.

1,0 10,0 
12,0 
14,0 
16,0 
18,0

10,0 
12,0 
14,0 
16,0 
18,0

98 1 54272015

Material: Aluminium 
HNBR (Hydrierter AcrylNitril 

ButadienKautschuk) 

Oberfläche: eloxiert 
Info: mit Dichtungen 

mit Anschlussrohr 

Inhalt Außen-Ø
mm

Dichtring-Ø
mm

ME

 Reparatursatz, Klimaanlage RepAC 10,0 10,0 1 51272010

12,0 12,0 1 51272012

14,0 14,0 1 51272014

16,0 16,0 1 51272016

18,0 18,0 1 51272018
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